Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Codex Iustinianus - Cod. Aug. perg. 7

[S.l.], [1. Drittel des 14. Jh.]

Liber quartus

[urn:nbn:de:bsz:31-38316](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-38316)

Postquam vero de nomine et de qui dicitur... 52

Quod placet sicut videtur in corpore pum... ut si. e. sic duo. i. si. fo. h.
Quod calorem ut dicitur in uenit... pactu iuramentum huius
Placitum in ul' tunc non patitur... pena: corpus. ul' p. i. pena
Ceterum: qui nunciamus in deace... cas. d. uis uirumto dicitur
Quod placet sicut videtur in corpore pum... ut si. e. sic duo. i. si. fo. h.
Quod calorem ut dicitur in uenit... pactu iuramentum huius
Placitum in ul' tunc non patitur... pena: corpus. ul' p. i. pena
Ceterum: qui nunciamus in deace... cas. d. uis uirumto dicitur

Placitum in ul' tunc non patitur... pena: corpus. ul' p. i. pena
Ceterum: qui nunciamus in deace... cas. d. uis uirumto dicitur
Quod placet sicut videtur in corpore pum... ut si. e. sic duo. i. si. fo. h.
Quod calorem ut dicitur in uenit... pactu iuramentum huius
Placitum in ul' tunc non patitur... pena: corpus. ul' p. i. pena
Ceterum: qui nunciamus in deace... cas. d. uis uirumto dicitur

Ceterum: qui nunciamus in deace... cas. d. uis uirumto dicitur
Quod placet sicut videtur in corpore pum... ut si. e. sic duo. i. si. fo. h.
Quod calorem ut dicitur in uenit... pactu iuramentum huius
Placitum in ul' tunc non patitur... pena: corpus. ul' p. i. pena
Ceterum: qui nunciamus in deace... cas. d. uis uirumto dicitur

Solidus in si... ut si q uia dicitur...
Ut si q uia dicitur...
Lib. i. i. si q uia dicitur...
Ut si q uia dicitur...

Ut si q uia dicitur...
Lib. i. i. si q uia dicitur...
Ut si q uia dicitur...
Lib. i. i. si q uia dicitur...

Lib. i. i. si q uia dicitur...
Ut si q uia dicitur...
Lib. i. i. si q uia dicitur...
Ut si q uia dicitur...

...ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...

Adomb. ratione ferus ul' dignatus. ut ff. de l. ad pias...